Informazioni su Google Ricerca Libri

La missione di Google è organizzare le informazioni a livello mondiale e renderle universalmente accessibili e fruibili. Google Ricerca Libri aiuta i lettori a scoprire i libri di tutto il mondo e consente ad autori ed editori di raggiungere un pubblico più ampio. Puoi effettuare una ricerca sul Web nell'intero testo di questo libro da <http://books.google.com>

S
OL.

12
TABLE III

BIBL. NAZ
VITT. EMANUELE III

162
C
9

NAPOLI.

CONSTITVTIONE
ET DECRETA
CONDITA
IN PROVINCIALI SYNODO
MEDIOLANENSI.

Sub Ill. mo & R. mo D. D. CAROLO BORRHO—
MAEO S.R. E. tit. S. Praxedis Presbytero Cardi—
nali, & S. Sedis Apostolice per uniuersam Italiane
LEGATO DE LATERE,
ARCHIEPISCOPO MEDIOLANI.

CVM PRIVILEGIO.
VENETIIS, M. D. LXVI.

PETRVS GALESIUS

LECTORI.

V A M præstantis, ac singulare sit
ad corrigendos morum erro-
res Prouincialium Concilio-
rum remedium; id cum ex iis,
quæ & Summus ille Pontifex Leo Primus,
& Nicæni, Antiochæniq. patres ea de re sta-
tuerunt, tum ex eo certe intelligi potest,
quod non in Italia solum, sed in Hispania,
Toleti toties, Ilerdæ, Tarracone, in Galliis
Aureliæ sæpe, Rhemis, aliisq. eius prouin-
ciæ, ac Germaniæ item, Britanniæq. locis,
in compluribus Græciæ partibus, & in uni-
uersa denique Asia, Africa, atque Europa,
eiusmodi prouinciales, recte atque ordine
habitæ, synodi fructum, eumq. maximum,
ad Christianæ uitæ disciplinam attulerunt.
idem hoc tempore nobis, Dñ o iuuante, spe-
rare licet, ad usum reuocata ex Tridentini
Concilii decreto, illa, iam diu intermissa,
Prouincialium synodorum consuetudine.
hancq. nobis spem primum affert Mediola-
nensis synodus, quæ iam in lucem exit. ac si
quæ olim in hac ipsa urbe contra Iouinia-
num habita synodus, illius explosa, ac repu-
diata doctrina, utilis quidem fuit; hæc, ere-

ptis huius prouinciarum morum erroribus , in
troducta q. pie uiuendi disciplina, idem pla-
ne efficiet. tu et igitur pietatis est, non ea so-
lum animaduertere, quae nos, non multa illa
la quidem, hoc indice complexi sumus, sed
ea studiose legere , ac diligenter seruare,
quae in ipsis constitutionibus longe uberiori
ra continentur ; ut iis atque alis sanctissimae
uitae preceptis ipse adiutus , eo progredi
possis, ut premia illa consequaris, quae ma-
xima Dei pollicitus est iis , qui religiosi
sunt, & in pietate excellere uolunt. huius
sane rei cura cum omnes maxime attin-
gat ; est profecto, cur se quisque ualde inci-
tet, ut haec christianae uitae officia, quae in ca-
tholica repub. esse oportet, cumulatissime
praestet. quod si quibus sponte currentibus
spectate etiam Pastorum virtutes stimulos
addunt, eo uehementius contendere illos
oportet ; quo magis eorum consilio, doctri-
na, uite exemplo, & aliis rebus omnibus
adiuantur. Vale.